



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Jysk Lift-Service ApS

Brundevej 13, 6230 Rødekro

CVR-nr. 28 68 84 15

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2023.



Jens Terp Korsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Lift-Service ApS Brundevej 13 6230 Rødekro Telefon: 74 83 51 21 Hjemmeside: www.jyskliftservice.dk CVR-nr.: 28 68 84 15 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Terp Korsholm Michael Roager Bonde Jessen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomhed	Jysk Truck ApS, Rødekro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive handel, servicevirksomhed, investering og udlejning indenfor industrimateriel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.855.855 kr. mod 1.311.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.814.039	5.100.852
1 Personaleomkostninger	-3.253.395	-2.993.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-348.465	-356.877
Driftsresultat	2.212.179	1.750.747
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	77.141	0
Andre finansielle indtægter	157.385	46.330
Øvrige finansielle omkostninger	-86.686	-115.405
Resultat før skat	2.360.019	1.681.672
Skat af årets resultat	-504.164	-370.035
Årets resultat	1.855.855	1.311.637
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.141	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	778.714	311.637
Disponeret i alt	1.855.855	1.311.637

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.837.329	6.157.190
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.963	69.571
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.928.292</u>	<u>6.226.761</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	101.141	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.141</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.029.433</u>	<u>6.226.761</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	143.000
Fremstillede varer og handelsvarer	1.972.750	685.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.972.750</u>	<u>828.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	866.161	1.143.843
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.000	0
Periodeafgrænsningsposter	45.975	77.547
Tilgodehavender i alt	<u>1.212.136</u>	<u>1.221.390</u>
Likvide beholdninger	<u>2.307.427</u>	<u>1.716.033</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.492.313</u>	<u>3.765.423</u>
Aktiver i alt	<u>11.521.746</u>	<u>9.992.184</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.141	0
Overført resultat	3.629.974	2.851.260
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.837.115</u>	<u>3.981.260</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	121.800	152.500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>121.800</u>	<u>152.500</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.042.716	3.201.501
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.042.716</u>	<u>3.201.501</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	160.000	160.000
Gæld til pengeinstitutter	815	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	823.932	853.298
Selskabsskat	451.864	312.359
Anden gæld	2.083.504	1.331.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.520.115</u>	<u>2.656.923</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.562.831</u>	<u>5.858.424</u>
Passiver i alt	<u>11.521.746</u>	<u>9.992.184</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.910.632	2.676.839
Pensioner	306.436	286.407
Andre omkostninger til social sikring	36.327	29.982
	<u>3.253.395</u>	<u>2.993.228</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.202.716</u>	<u>160.000</u>	<u>3.042.716</u>	<u>2.440.170</u>
	<u>3.202.716</u>	<u>160.000</u>	<u>3.042.716</u>	<u>2.440.170</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.240 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 5.837 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>2.510</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	866

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 174 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-46 måneder og en samlet restleasingydelse på 489 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.